КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021 г.                                                       С. Черемушка                                     № 47-П
Об отдельных кодах

бюджетной классификации

   Руководствуясь постановлением администрации Черемушинского сельсовета от 28.12.2021 года № 44-П Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Черемушинского сельсовета и решением Черемушинского сельского Совета депутатов Каратузского района, Красноярского края от 15.12.2021 № 09-59 «О бюджете Черемушинского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов  бюджета поселения, согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, согласно приложению № 2.

3. Утвердить коды видов источников финансирования дефицита  бюджета поселения, согласно приложению № 3.
4. Признать утратившим силу постановление №78-П от 28.12.2020 года «Об отдельных кодах бюджетной классификации».
  5. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на главного бухгалтера Сееман Г.Ю.
  6. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении, утверждении и исполнении бюджета поселения на 2022 г. и плановый период 2023-2024 годов.
Глава администрации

Черемушинского сельсовета                                                                Е.Н. Алаева